
UCHWAŁA NR RG - VIII / 67 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG - V/28/18  Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny na lata 2019–2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr RG -V/28/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny na lata 2019–2025 wprowadza się następujące 

zmiany:

1. Załącznik Nr 1 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią stanowiącą załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 3 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z treścią stanowiącą załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka - Nowiny 

na lata 2019–2025 stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - VIII / 67 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 1



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 2



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 3



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 4



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 5



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 6



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 7



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 8



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 9



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 10



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - VIII / 67 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - VIII / 67 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 1



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 2



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 3



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 4



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 5



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 6



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 7



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 8



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 9



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 10



Id: 1915CED8-E7C8-432B-90D7-A4E0FA71A502. Podpisany Strona 11


